РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018     № 608    г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского
поселения от 01.12.2017 № 672 «Об утверждении
Плана реализации муниципальной программы
Цимлянского городского поселения «Развитие
физической культуры и спорта» на 2018 год»

В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий
муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Развитие
физической культуры и спорта», утвержденной постановлением
Администрации Цимлянского городского поселения от 11.11.2013 № 432, в
соответствии с постановлением Администрации Цимлянского городского
поселения от 29.12.2018 № 607 «О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского поселения от 11.11.2013 № 432 «Об
утверждении муниципальной программы Цимлянского городского поселения
«Развитие физической культуры и спорта», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 01.12.2017 № 672 «Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Развитие
физической культуры и спорта» на 2018 год» (далее – постановление)
следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения       Н.Г. Ершов

Постановление вносит старший инспектор по
организации досуга населения, физической
культуре, спорту и работе с молодежью

 2

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского городского
поселения от 29.12.2018 № 608

«Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского городского
поселения от 01.12.2017 № 672

ПЛАН
реализации муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

на 2018 год

№
п/п

Наименование
подпрограммы,

основного
мероприятия,
контрольного

события программы

Ответственный
исполнитель
(заместитель
руководителя
ОИВ/ФИО)

Ожидаемый
результат (краткое

описание)

Срок
реализации

(дата)

Объем расходов <*> (тыс. руб.)
всего област-

ной
бюджет

бюджет
поселения

внебюд-
жетные

источни-
ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Подпрограмма

«Развитие физичес-
кой культуры и
спорта в Цимлянс-
ком городском
поселении»

Заместитель Главы
Администрации по

социальным
вопросам и связям с
общественностью

развитие физической
культуры и спорта

на территории
Цимлянского
городского
поселения

31.12.2018 822,0 0 822,0 0

1.1. Основное
мероприятие
«Массовая

Заместитель Главы
Администрации по

социальным

увеличение числа
занимающихся

физической

31.12.2018 98,2 0 98,2 0

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9
физкультурно-
спортивная работа»:

вопросам и связям с
общественностью

культурой и спортом
среди всех

возрастных групп
населения

1.1.1. Проведение
официальных
физкультурно-
оздоровительных и
спортивно-массовых
мероприятий

Старший инспектор
по организации

досуга населения
физической

культуре, спорту и
работе с молодежью

проведение
физкультурно-

оздоровительных и
спортивно-массовых

мероприятий для
различных категорий

населения

31.12.2018 98,2 0 98,2 0

1.2. Основное
мероприятие
«Развитие игровых
видов спорта»:

Заместитель Главы
Администрации по

социальным
вопросам и связям с
общественностью

создание условий
командам по

различным видам
спорта для

дальнейшего участие
в районных,
областных и

всероссийских
соревнованиях

31.12.2018 210,8 0 210,8 0

1.2.1 Развитие игровых
видов спорта

Старший инспектор
по организации

досуга населения
физической

культуре, спорту и
работе с молодежью

организация и
проведение

соревнований по
различным видам

спорта

31.12.2018 210,8 0 210,8 0

 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.3. Основное

мероприятие
«Популяризация
физической
культуры и спорта»:

Заместитель Главы
Администрации по

социальным
вопросам и связям с
общественностью

совершенствование
системы физи-

ческого воспитания;
рост числа

занимающихся
адаптивной
физической

культурой и спортом

31.12.2018 29,0 0 29,0 0

1.3.1 Подведение итогов
спортивного года

Старший инспектор
по организации

досуга населения
физической

культуре, спорту и
работе с молодежью

привлечение
спортсменов активно

выступавших или
победивших на

соревнованиях для
награждения по

итогам спортивного
года

31.12.2018 20,0 0 20,0 0

1.3.2 Изготовление и
распространение
печатной продукции
(буклетов и афиш)

Старший инспектор
по организации

досуга населения
физической

культуре, спорту и
работе с молодежью

изготовление и
распространение

печатной продукции:
изготовление

буклетов, афиш о
проведении
спортивных
мероприятий

31.12.2018 5,0 0 5,0 0

1.3.3 Информирование о
проведении
соревнований и

Старший инспектор
по организации

досуга населения,

информирование
населения

Цимлянского

31.12.2018 4,0 0 4,0 0

 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9
освещение в СМИ о
проведенных
физкультурно-
оздоровительных и
спортивно-массовых
мероприятиях и
достижениях
спортсменов города

физической
культуре, спорту и

работе с молодежью

городского
поселения

1.4. Основное
мероприятие
«Оснащение
мероприятий»:

Заместитель Главы
Администрации по

социальным
вопросам и связям с
общественностью

создание
благоприятных
условий предо-

ставления удобной и
безопасной

площадки для
проведения

мероприятий,
обеспечение
спортивным
инвентарем и
экипировкой
участников
спортивных
мероприятий

31.12.2018 9,0 0 9,0 0

1.4.1 Приобретение
спортивного
инвентаря и
оборудования

Старший инспектор
по организации

досуга населения
физической

приобретение
спортивного
инвентаря и

спортоборудования

31.12.2018 9,0 0 9,0 0

 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9
культуре, спорту и

работе с молодежью
для достижения
спортсменами

высоких результатов
1.4.2  Строительство и

благоустройство
спортивных площа-
док (спортивных
городков) на
территории
Цимлянского
городского
поселения

Администрация
Цимлянского
городского
поселения

Развитие сети
спортивных
сооружений,

доступных для
различных категорий

и групп населения

2018 675,0 200,0 475,0 0

1.5. Контрольное
событие программы

Старший инспектор
по организации

досуга населения
физической

культуре, спорту и
работе с молодежью

проведение 39
спортивно-массовых

и физкультурно-
оздоровительных

мероприятий и
обустройство
спортивной
площадки

2018 X X X X

 Итого по
муниципальной
программе

Заместитель Главы
Администрации по

социальным
вопросам и связям с
общественностью

реализация
полномочий в сфере

физической
культуры и спорта

X 1022,0 200,0 822,0 0

Верно: главный специалист       В.Г. Попова